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TIETOA UUDELLE YHDISTYSTOIMIJALLE 

 

1. EXTRANET 

OSJ:n verkkosivuilta löydät yhdistystoimijan sähköisen tietopankin, jonne pääset kirjautumaan 
osoitteessa www.osj.fi/Extranet 

Pääset kirjautumissivulle myös OSJ:n verkkosivuilta oikeasta yläkulmasta näpäyttämällä 
”Extranet”. Yhdistysten yhteiset kirjautumistunnukset ovat 

Käyttäjätunnus: senioriopettaja 

Salasana:  Yhdistys76 

Löydät Extranetistä erilaisia sähköisiä materiaaleja, joita voit tarkastella sähköisessä 
tiedostomuodossa tai tulostaa käyttöösi. Materiaalit on jaoteltu seuraaviin osioihin: 

- Koulutuspäivät 
- Ansiomerkit 
- Yhdistystiedotteet 
- Edustettavat jäsenet 
- Materiaalit 

 

Koulutuspäivät 

OSJ järjestää vuosittain koulutustilaisuuksia toimijoilleen. Extranetin osiosta Koulutuspäivät 
löydät OSJ:n jo pidettyjen koulutuspäivien esityksiä ym. materiaalia ja koulutustallenteita, joihin 
voit halutessasi tutustua ja opiskella omatoimisesti. Kutsu koulutuspäiviin lähetetään 
yhdistystiedotteessa. 

 

Yhdistystiedotteet 

Saat noin kerran kuussa sähköpostiisi OSJ:n yhdistystiedotteen, joka sisältää ajankohtaisia 
järjestöasioita, kuten esimerkiksi tietoa tulevista tilaisuuksista ja tapahtumista. Joskus tiedotteet 
saattavat päätyä roskapostiin, joten tarkistathan säännöllisesti myös roskapostikansion omasta 
sähköpostisovelluksestasi. Tallennamme kaikki ilmestyneet tiedotteet Extranettiin liitteineen. 
Huom! Yhdistystiedote on tarkoitettu vain yhdistyksen luottamushenkilöiden käyttöön, eikä sitä 
tule sellaisenaan lähettää edelleen yhdistyksen jäsenille tai julkaista yhdistyksen 
viestintäkanavissa. 
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Ansiomerkit 

Yhdistys voi anoa jäsenilleen ansiomerkkejä, myöntämiskriteerit ja anomuslomake löytyvät 
Extranetistä tai OSJ:n sivuilta osiosta Yhdistykset → Ansiomerkit. Ilmoitathan anomuksessa, 
milloin merkit on tarkoitus ojentaa saajille, jotta voimme ajoittaa niiden postituksen.  

Ansiomerkkianomukset lähetetään toiminnanjohtajalle sähköpostitse tuula.laine@osj.fi 
skannattuna tai postitse Opetusalan Seniorijärjestö OSJ / Tuula Laine, Rautatieläisenkatu 6, 
00520 Helsinki. OSJ:n hallitus käsittelee anomukset kokousaikataulunsa mukaisesti seuraavassa 
kokouksessaan.  

 

Edustettavat jäsenet -sovellus 

Edustettavat jäsenet -sovellus on tärkeä yhdistystoimijan työkalu kaikissa jäsenasioissa. Pääset 
sovelluksen kautta tarkastelemaan jäsenrekisteriin tallennettuja yhdistyksen jäsenten tietoja ja 
päivittämään sähköpostiosoitteita sekä puhelinnumeroita. Myös jäsenten tehtävät yhdistyksessä 
voi kätevästi päivittää sovelluksessa toimihenkilöiden vaihtuessa. Voit ottaa sovelluksen kautta 
yhdistyksen ajantasaisen jäsenlistan, tulostaa postitustarrat, lajitella tietoja, ottaa jäsenten 
sähköpostiosoitteet sekä liittyneet ja eronneet jäsenet tietyllä aikavälillä. Järjestelmästä voi lisäksi 
hakea tietoja eri kriteerein suodattamalla.  

Löydät Extranetistä ohjeet sovelluksen käyttöön sekä koulutustallenteen. Sovellukseen pääsevät 
kirjautumaan yhdistysten puheenjohtajat, varapuheenjohtajat, sihteerit, tiedottajat ja 
jäsenasioiden hoitajat.  

Kirjautumissivun osoite on:  https://edustettavatjasenet.oaj.fi 

Kirjautumistunnuksina toimivat jäsennumerosi tai sähköpostiosoitteesi ja asettamasi salasana. 
Kirjautumissivulta voit tarvittaessa tilata uuden salasanan sähköpostiisi, jos se on unohtunut. 
Kirjautumaan pääsee myös pankkitunnuksilla tai mobiilivarmenteella. 

Huomioithan, että jäsenten tietoja on käsiteltävä huolella ja luottamuksellisesti, niitä EI saa 
luovuttaa ulkopuolisille tahoille. Jäsenlistoja, jotka sisältävät henkilö- ja yhteystietoja ei tule 
säilyttää pidempiä aikoja tulostettuna tai sähköisesti sen jälkeen, kun olet hyödyntänyt listaa 
haluamaasi tarkoitukseen. Lista tulee tämän jälkeen hävittää ja tarvittaessa tilata tai tulostaa uusi 
lista. Lähettäessäsi omasta tai yhdistyksen sähköpostista viestejä useammalle vastaanottajalle 
kerralla, sijoitathan vastaanottajaksi itsesi ja vastaanottajien osoitteet piilokopiokenttään, josta ne 
eivät näy muille viestin vastaanottajille Edustettavat jäsenet -sovelluksesta ei tällä hetkellä voi 
lähettää sähköpostia. 

Tarvittaessa yhdistykset voivat tilata toimistosta paperisen jäsenlistan ja postitustarrat.  

  

mailto:tuula.laine@osj.fi
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Materiaalit  

Extranetistä löydät erilaisia hyödyllisiä materiaaleja käyttöösi viestinnän ja jäsenhankinnan tueksi:  

- Muokattava yhdistyksen jäsentiedote 
- Tervetuloa Senioriopettajiin -yleisesite 
- OSJ:n powerpoint-esityspohja 
- Verkkosivuston päivitysohje 

Uusia materiaaleja tallennetaan Extranettiin sitä mukaa, kun niitä tuotetaan. 

 

2. OSJ:N VUOSIKOKOUS 

OSJ:n sääntömääräinen vuosikokous pidetään aina huhtikuun loppuun mennessä. OSJ kutsuu 
yhdistyksistä viralliset edustajat kokoukseen. Vuosikokouskutsun, matkustusohjeet ja 
ilmoittautumisohjeet lähetämme yhdistyksiin hyvissä ajoin toimintavuoden alussa. Toivomme, 
että paikallisyhdistykset pitävät oman vuosikokouksensa tammi-helmikuussa, jotta saamme 
vuosikokousedustajat hyvissä ajoin tietoomme kokousjärjestelyitä varten. 

 

3. JÄSENMAKSU 

OSJ kerää jäsentensä jäsenmaksut vuosittain. Vuosijäsenmaksu lähetetään jäsenrekisteristä 
jäsenille postitse tammi-helmikuussa. Jäsenmaksun ensimmäinen maksuhuomautus pyritään 
lähettämään loppukeväällä ja toinen huomautus syksyllä. Maksamattomat jäsenet poistetaan 
rekisteristä aina viimeistään ennen vuoden vaihdetta. OSJ:n jäsenyys ja jäsenedut ovat voimassa, 
kun OSJ:n vuosikokouksen päättämä vuosimaksu on suoritettu. Jokainen OSJ:n jäsen kuuluu aina 
myös johonkin paikallisyhdistykseen. Mahdollinen paikallisyhdistyksen keräämä oma jäsenmaksu 
pelkästään ei oikeuta OSJ:n jäsenyyteen tai jäsenetujen hyödyntämiseen.  

 

4. JÄRJESTÖVAKUUTUS 

OSJ:n jäsenet on vakuutettu järjestövakuutuksella (Turva), kun he ovat järjestötehtävissä ja -
tilaisuuksissa. Vakuutus on voimassa OSJ:n järjestötehtävissä ja -tilaisuuksissa. Tilaisuuksilla 
tarkoitetaan OSJ:n tai paikallisyhdistyksen järjestämiä kokous- ja koulutustilaisuuksia ja -
tapahtumia. Järjestövakuutus ei ole voimassa OSJ:n tai paikallisyhdistysten järjestämillä loma- tai 
virkistysmatkoilla, niitä varten jäsenellä täytyy olla oma vapaa-ajan matkavakuutus. 
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5. YHDISTYKSEN TOIMINTA-AVUSTUKSEN ANOMINEN 

OSJ tukee paikallisyhdistysten toimintaa myöntämällä vuosittain toiminta-avustusta. Avustuksen 
suuruus määräytyy yhdistyksen vuoden ensimmäisen päivän jäsenmäärän ja vuosikokouksen 
päättämän summan perusteella. 

Avustusten anomisesta ohjeistamme aina yhdistystiedotteessa. Toiminta-avustusta anotaan 
lomakkeella, joka lähetetään yhdistystiedotteen liitteenä yhdistyksiin alkuvuoden aikana. Samalla 
lomakkeella yhdistys selvittää edellisvuoden toiminta-avustuksen käytön. Avustusta anotaan 
tiedotteessa ilmoitettuun päivämäärään mennessä (yleensä huhtikuun loppupuolella). Avustusten 
suuruudesta päättää aina vuosikokous. Toiminta-avustus maksetaan yhdistyksille kesäkuussa. 

 

6. YHDISTYKSEN TILAISUUKSIEN OSALLISTUJAMÄÄRÄN 
ILMOITTAMINEN VUODEN ALUSSA 

OSJ kerää toimintakertomukseensa tietoa edellisvuoden tilaisuuksien osallistumisten määrästä. 
Yhdistyksiä pyydetään vuoden ensimmäisessä yhdistystiedotteessa ilmoittamaan kaikkien 
järjestämiensä tilaisuuksien, kokousten ja tapahtumien osallistumiskerrat. Kannattaa aloittaa 
kirjaaminen heti toimintavuoden alussa. Osallistumiskerrat ilmoittaneiden yhdistysten kesken 
arvotaan aina rahapalkinto, joten kannattaa ilmoittaa tiedot! 

 

7. SENIORIOPETTAJA 

OSJ:n julkaisema jäsenlehti Senioriopettaja ilmestyy viisi kertaa vuodessa. Se postitetaan 
Opettaja-lehden välissä. Lehdestä saa tietoa ajankohtaisista asioista ja tapahtumista sekä 
eläkeläisten edunvalvonnasta. Yhdistykset voivat lähettää päätoimittajalle lyhyitä uutistekstejä ja 
kuvia toiminnastaan sähköpostitse. Kuvan resoluution tulisi painettua lehteä varten olla 
mielellään vähintään 1 Mt. Useimmilla kännyköillä saa hyviä painokelpoisia kuvia, kannattaa siis 
kertoa kuvin ja sanoin yhdistyksen järjestämistä tilaisuuksista. Kuvissa esiintyviltä henkilöiltä tulee 
aina kysyä lupa kuvan julkaisemiseen. Lehden yhteystiedot: 

Päätoimittaja 
Airi Vuolle, 0400 618 715, senioriopettaja@osj.fi  

 

8. OSJ:N VIESTINTÄMATERIAALEJA JÄSENHANKINTAAN 

OSJ:llä on viestintämateriaaleja, joita myös yhdistykset voivat hyödyntää jäsenhankinnassaan. 
Toimistosta voi lainata rollupin, mikäli yhdistys on menossa esittelemään toimintaansa esim. 
paikallisille messuille tai näyttelyihin. Myös OSJ-yleisesitettä ja Senioriopettaja-lehtiä on 
mahdollista tilata pieniä määriä jaettavaksi. Jos esittelet OSJ:n toimintaa eläkkeelle jäävien 
tilaisuuksissa, saat toimistosta tätä varten laaditun diasarjan. Mikäli tiedät, että yhdistyksesi 
tarvitsee viestintämateriaaleja, otathan hyvissä ajoin yhteyttä OSJ:n toimistoon.  

tel:0400618715
mailto:senioriopettaja@osj.fi
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6. OSJ:N TOIMISTON YHTEYSTIEDOT 

 

Jäsenasiat, jäsenmaksut, jäsenedut, liittymiset: 
Järjestötoiminnan assistentti 
Anne Hellén, 020 748 9678, toimisto@osj.fi 

 

Tapahtumat, tilaisuudet, viestintä ja verkkosivut: 
Järjestösihteeri 
Katja Helo, 020 748 9736, katja.helo@osj.fi 

 

Toiminnan koordinointi, päätösten valmistelu, viestintä ja sidosryhmäyhteistyö: 
Toiminnanjohtaja 
Tuula Laine, 020 748 9735, tuula.laine@osj.fi 

 

Taloushallinto: 
Taloudenhoitaja 
Hilkka Mäkelä, 020 748 9667, hilkka.makela@oaj.fi 

 

Toimiston osoite: 

Opetusalan Seniorijärjestö OSJ ry, 
Undervisningssektorns Seniororganisation rf 
Rautatieläisenkatu 6, 00520 Helsinki 
 

Toimiston sähköposti: toimisto@osj.fi 

Facebook ja twitter: @osjry 

Toimisto on avoinna arkisin klo 9–15. 

www.osj.fi  
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